PROTOCOLO

Em-/-/

FIrs

SobNo.

Ass.:

Proieto De Lei APROVADO
Pro.jeto De Decreto
Legislativo

Presidente da CâmaraProieto De Resolução

Requerimento
x Indicação REJEITADO

Moção

Presidente da CâmaraEmenda

Estado de Mato Grosso

Gâmara Municipal de Gáceres

Autor: Vereador Manga Rosa Partido.'PSB

O Vereador que abaixo subscreve propõe à nobre Mesa,
consultado o augusto e soberano Plenário, na forma regimental, seja

encaminhado expediente à Excelentíssima Senhora Prefeita
Municipal de Cáceres Antônia Eliene Liberato Dias, com cópia
para a Coordenadoria Municipal de Trânsito, consubstanciado
na seguinte Proposição Plenária:

Temática: Solicita a colocação de Placas de Sinalizaçáo e Indicativas com o Nome e CEP
nas ruas de Cáceres-MT.

Excelentíssima Prefeita,

Cumprimentando-vos cordialmente, parabeflizamos Vossa
Excelência pela maestria em vossos trabalhos. Aproveitamos esta oportunidade de
amistoso contato para solicitar a viabilidade de colocar Placas de Sinalização e
Indicativa com Nome e CEP nas ruas dos bairros de Cáceres.

A indicação é necessiria, visto que algumas ruas não apresentam
nenhuma identificação, deixando os moradores e visitantes com dificuldades em
localizar os endereços de seus moradores, prejudicando inclusive o recebimento de
contas e coffespondências em geral. Com essa medida, organiza-se melhor a cidade e
seus bairros, beneficiando todos os moradores de nossa cidade.

Agradecemos antecipadamente a valiosa atenção, nos colocamos
diuturnamente à disposição e elevamos nossa distinta consideração.

Atenciosamente,

Sala das Sessões, 28 de abril de 2021.

Manga Rosa
Vereador - PSB

Câmara MuniciPal de Cácereç
MÁNGA ROSA

Vereador PSB

Rua Coronel José Dulce esquina com a Rua General Osório, centro, Cáceres/MT - CEP: 78.210.056
Fone:(65)3223-7707 site:https://www.caceres.mt.leg.brl